

Dodávateľ :

PLYNstav združenie

Beregházy Milan OKRUŽNÁ 27

05311 SMIŽANY

Peň.ústav : UniCredit Bank SNV.

Číslo účtu : 6816927009/1111

IČO : 33050520

DIČ : 1020684984

IČ DPH : SK1020684984

Číslo živ.registra : 810 - 4065

Okr.úrad Spišská Nová Ves

FAKTÚRA č. 2011/038

KS :

HZ - OBJ - DP 858/2010

Odberateľ :

Obec Smižany

OBEC SMIŽANY

Nám. M Pajdušaka 50

053 11 SMIŽANY

SLOVENSKO

IČO : 31309786

DIČ : SK 2021563753

Prijemca :

Dátum splatnosti : 14/12/2011

Dátum vystavenia : 7/12/2011

Forma úhrady :

Dátum dodávky : 7/12/2011

Čís.cen. Názov	Čís.pol. MJ	Množstvo	Jed.cena	Cena bez DPH	DPH %
Výmena horáka na plynovom kotle č. 1v kotolni za kaštieľom v Smižanoch					
Weishaupt WM -G20/3-A+montáž	0000000026 KS	1,000	14.280,00	14.280,00	20
Uprava horákovej príruby+mont.	0000000026 KS	1,000	165,00	165,00	20
Elek.pr. pred. uv.hor.do prev.	0000000026 KS	1,000	186,00	186,00	20
Uvedenie horáka do prevádzky	0000000026 KS	1,000	352,00	352,00	20
Odborná skúška elektro R.T.	0000000026 KS	1,000	150,00	150,00	20
Odborná skúška plyn. zariad.	0000000026 KS	1,000	165,00	165,00	20
Prvá úradná skúška TI. SR.	0000000026 KS	1,000	300,00	300,00	20
Úprava revíznej knihy	0000000026 KS	1,000	125,00	125,00	20
Potrubie čierne DN 50+mont.	0000000007 BM	1,500	18,50	27,75	20
Prirub. Spoj DN 50+montáž	0000000047 KS	2,000	26,18	52,36	20
Rurový oblúk DN 50+montáž	0000000856 KS	2,000	7,10	14,20	20
Náter potrubia + farba	0000000866 BM	1,500	3,13	4,70	20
Demontáž horáka	0000000050 KS	1,000	25,00	25,00	20

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu
20%	15.847,01	3.169,40	19.016,41

Celková cena bez DPH :

15.847,01

Celková DPH :

3.169,40

Celková suma s DPH:

19.016,41 EUR

Celkom k úhrade :

19.016,41 EUR

Material /práca / až do celej úhrady faktúry je majetkom firmy PLYNstav.

PLYNSTAV ZDRUŽENIE

Beregházy Milan

Okružná 27, 053 11 SMIŽANY

IČO: 33050520 DIČ: 6306226597/732

tel./fax: 053/4411112

9.12.2011

9201/2011